预留 357,896 4.21% 0.04%

合计 8,500,036 100% 0.92%

二、本次授予限制性股票的时间安排情况

本计划有效期自限制性股票授予之日起至激励对象获授的限制性股票全部

解除限售或回购注销之日止，最长不超过 48 个月。

本计划限制性股票限售期为自相应授予登记完成之日起 12 个月、24 个月。

激励对象根据本计划获授的限制性股票在限售期内不得转让、用于担保或偿还债

务。

当期解除限售的条件未成就的，限制性股票不得解除限售或递延至下期解除

限售，解除限售后，公司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜，未

满足解除限售条件的激励对象持有的限制性股票由公司回购注销。

本计划首次授予的限制性股票解除限售期及各期解除限售时间安排如下表

所示：

解除限售安排 解除限售时间 解除限售比例

第一个解除限售期

自限制性股票授予登记完成之日起 12 个月后的

首个交易日起至限制性股票授予登记完成之日起

24 个月内的最后一个交易日当日止

50%

3

第二个解除限售期

自限制性股票授予登记完成之日起 24 个月后的

首个交易日起至限制性股票授予登记完成之日起

36 个月内的最后一个交易日当日止

50%

本计划预留授予的限制性股票的解除限售期及各期解除限售时间安排如下

表所示：

解除限售安排 解除限售时间 解除限售比例

第一个解除限售期

自限制性股票授予登记完成之日起 12 个月后的首

个交易日起至限制性股票授予登记完成之日起 24

个月内的最后一个交易日当日止

50%

第二个解除限售期

自限制性股票授予登记完成之日起 24 个月后的首

个交易日起至限制性股票授予登记完成之日起 36

个月内的最后一个交易日当日止

50%

三、本次激励计划激励对象获授限制性股票与公司内部公示情况一致性的

说明

本次激励计划实际向 10 名激励对象授予 8,142,140 股限制性股票，与公司于

2020 年 10 月 12 日至 2020 年 10 月 22 日期间，在公司内部 OA 公示的《2020 年

限制性股票激励计划首次授予部分激励对象名单》一致。

四、本次授予是否导致上市公司不符合上市条件、是否导致公司控制权发

生变化

本次限制性股票的授予不会导致公司不符合上市条件或公司控制权发生变

化。

五、参与本次激励计划的董事、高级管理人员在限制性股票授予登记日前 6

个月的买卖公司股票的情况

经公司自查，参与本次激励计划的董事、高级管理人员在限制性股票授予登

记日前 6 个月均未买卖公司股票。

六、本次授予股份认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 11 月 6 日出具了《崇义章源

钨业股份有限公司验资报告》（【2020】3-109 号），截至 2020 年 11 月 5 日止，

公司实际已收到激励对象以货币资金缴纳的限制性股票认购款 19,134,029 元。由

4

于本次授予的限制性股票均系公司从二级市场回购的 A 股普通股，故公司注册

资本未发生变更。

七、本次授予限制性股票的登记完成情况

1. 首次授予限制性股票的上市日：2020 年 11 月 20 日。

2. 公司股本结构变动情况表：

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 增加 数量 比例

有限售条件股份 949,574 0.10% 8,142,140 9,091,714 0.98%

无限售条件股份 923,217,862 99.90% -8,142,140 915,075,722 99.02%

股份总数 924,167,436 100% 0 924,167,436 100%

3. 按新股本计算的每股收益调整情况：

由于公司本次股权激励授予股票的来源为公司在二级市场上回购的本公司

A 股普通股股票，未新增股份，故本次股权激励对以往年度每股收益并未产生影

响。

2020 年 11 月 20 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具了《证

券过户登记确认书》，公司本次限制性股票的登记手续已完成。

八、公司已回购股份用于本次激励计划的情况说明

1. 回购股份的实施情况

公司于 2020 年 2 月 5 日召开第四届董事会第二十一次会议，审议通过了《关

于回购部分社会公众股份的方案》，公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购

公司股份，用于实施股权激励，回购金额不低于人民币 3,500 万元（含）且不超

过人民币 7,000 万元（含），回购价格不超过 6.00 元/股，回购股份期限为自公

司董事会审议通过回购股份方案之日起 12 个月内。

2020 年 10 月 9 日，公司披露了《回购股份实施结果暨股份变动公告》，公

司实际回购股份时间区间为 2020 年 2 月 25 日至 2020 年 9 月 30 日，公司累计

通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份 8,500,036 股，约

占公司目前总股本的 0.92%，最高成交价为 5.17 元/股，最低成交价为 4.03 元/

股，使用资金总额为 39,917,309.91 元（含交易费用），回购均价 4.70 元/股。